武汉职业技术学院
“楚天技能名师”聘任合同
　　甲方：武汉职业技术学院
　　乙方：         ，身份证号：                  ,联系方式：
　　根据我国相关法律法规及《武汉职业技术学院“楚天技能名师”聘任与管理办法（试行）》（以下简称《管理办法》），结合具体实际，经甲乙方双方协商一致，签定本协议。

一、聘用期限：自      年    月    日至      年    月   日。
二、工作内容和工作职责
（一）甲方聘用乙方从事                           院（系）教学工作。
    （二）乙方肩负以下岗位职责

1、严格按照教学大纲授课。保质保量完成授课、批改作业、答疑、考试等各教学环节。按照各专业二级院（系）的工作安排完成有关的课程教学、专业建设等教学工作。

2、遵守甲方教学管理规章制度，接受甲方的教学管理及教学检查，并参加必要的教研活动。
    3、在甲方工作期间，须遵守国家政策、法律和甲方的规章制度。
4、乙方聘期内每学年累计工作时间应不少于3个月。

5、其他事项：达到部门《具体岗位职责工作任务与要求》，详见合同附件。
三、待遇
甲方待遇按照《管理办法》办理。
四、工作条件和相关管理

1、甲方为乙方提供必要的工作条件；
　　2、甲方根据工作需要和学院的规章制度及本协议条款对乙方进行管理；
    3、甲方对乙方的师德素质、敬业精神、教学效果、实践能力、工作业绩进行聘期考核，考核结果作为兑现待遇、奖励、聘任的依据。

4、聘用期间，甲方不对乙方的党、团、工会、婚姻、计划生育等关系进行管理。
五、聘用协议的变更、解除和终止

（一）甲乙双方协商一致，可以变更或解除协议。

（二）甲乙双方任一方单方面解除合同，参照《管理办法》及相关法律法规办理。
（三）本合同内有关聘用合同变更和终止的未尽事项，可参照国家法律、法规执行。

六、其他规定：双方未尽事宜经过协商一致达成协议，作为本合同附件，效力等同于合同。
　  七、本协议一式四份，人事处、教务处、受聘二级院（系）、受聘人各执一份。
    八、本协议甲乙双方签字盖章后生效。
附件：《具体岗位职责工作任务与要求》

 甲方（盖章）：                             乙方（签字）：
年   月   日                                年   月   日
PAGE
1